UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTCN

V/v tham mưu thực hiện Nghị quyết

số 69-NQ/TW ngày 19/7/2025 Hội

nghị lần thứ 12 Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII;

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

-  Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường,

   Giáo dục và Đào tạo, Tài chính.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 7035-

TB/VPTU, ngày 29/7/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy về Nghị quyết số 69-NQ/TW,

ngày 19/7/2025 Hội nghị lần thứ 12 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII;

Công văn số 16202-CV/VPTW, ngày 23/7/2025 của Văn phòng Trung ương

Đảng về việc gửi Thông báo nhanh kết quả Hội nghị lần thứ 12 Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII; chỉ đạo của Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số

925-CV/ĐU ngày 05/8/2025; đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính

và các cơ quan, đơn vị liên quan, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động

nghiên cứu Nghị quyết số 69-NQ/TW và các văn bản có liên quan; tham mưu

UBND tỉnh phối hợp với các Bộ, ngành Trung ương triển khai thực hiện các nội

dung về quy hoạch, đất đai, giáo dục và đào tạo đã được thảo luận, thống nhất tại

Hội nghị lần thứ 12 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII, bảo đảm kịp thời,

hiệu quả, đúng quy định theo yêu cầu tại Công văn số 925-CV/ĐU; đồng thời báo

cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét các nội dung vượt thẩm quyền.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-06T13:44:17+0700

		2025-08-07T10:07:27+0700

		2025-08-07T10:07:27+0700

		2025-08-07T10:07:27+0700